
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIII/846/23 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr LXIX/682/22 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2023 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin w kwocie 22 720 000 zł, który zostanie 
pokryty ze środków:  

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
6 340 498,82 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 13 379 501,18 zł.”. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr LXIX/682/22 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2023 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin w kwocie:   

1) przychody w kwocie 26 720 000 zł, 

2) rozchody w kwocie 4 000 000 zł”. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6504



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630     Turystyka 3 305 267,07 -10 552,18 3 294 714,89 

  63095   Pozostała działalność 3 305 267,07 -10 552,18 3 294 714,89 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 307,07 -10 552,18 630 754,89 

      FS Domysłów -Budowa wiaty na plaży 10 552,18 -10 552,18 0,00 

750     Administracja publiczna 9 589 584,34 149 810,00 9 739 394,34 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 175 062,50 79 810,00 1 254 872,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 729 850,00 67 120,00 796 970,00 

        729 850,00 67 120,00 796 970,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 10 880,00 135 880,00 

        125 000,00 10 880,00 135 880,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16 500,00 1 810,00 18 310,00 

        16 500,00 1 810,00 18 310,00 

  75095   Pozostała działalność 847 565,00 70 000,00 917 565,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00 30 000,00 180 000,00 

        150 000,00 30 000,00 180 000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 000,00 10 000,00 51 000,00 

        41 000,00 10 000,00 51 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 443 000,00 30 000,00 473 000,00 

        443 000,00 30 000,00 473 000,00 

801     Oświata i wychowanie 22 518 953,77 982 090,00 23 501 043,77 

  80101   Szkoły podstawowe 14 633 473,82 731 730,00 15 365 203,82 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 555 000,00 730,00 555 730,00 

        555 000,00 730,00 555 730,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 265 200,00 92 510,00 1 357 710,00 

        1 265 200,00 92 510,00 1 357 710,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 558 100,00 76 190,00 1 634 290,00 

        1 558 100,00 76 190,00 1 634 290,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

179 600,00 730,00 180 330,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/846/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 2 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6504



        179 600,00 730,00 180 330,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 205 777,00 561 570,00 6 767 347,00 

        6 205 777,00 561 570,00 6 767 347,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 198 350,50 15 060,00 1 213 410,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 1 450,00 51 450,00 

        50 000,00 1 450,00 51 450,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 600,00 5 440,00 121 040,00 

        115 600,00 5 440,00 121 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 900,00 730,00 151 630,00 

        150 900,00 730,00 151 630,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24 648,00 180,00 24 828,00 

        24 648,00 180,00 24 828,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 659 000,00 7 260,00 666 260,00 

        659 000,00 7 260,00 666 260,00 

  80104   Przedszkola 1 959 831,50 113 190,00 2 073 021,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 4 350,00 69 350,00 

        65 000,00 4 350,00 69 350,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 100,00 25 400,00 223 500,00 

        198 100,00 25 400,00 223 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 651 000,00 83 440,00 734 440,00 

        651 000,00 83 440,00 734 440,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 529 194,50 20 510,00 549 704,50 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 540,00 12 540,00 

        12 000,00 540,00 12 540,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 10 890,00 85 890,00 

        75 000,00 10 890,00 85 890,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 300,00 1 820,00 47 120,00 

        45 300,00 1 820,00 47 120,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 200,00 7 260,00 172 460,00 

        165 200,00 7 260,00 172 460,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 460 835,00 33 200,00 1 494 035,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6504



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 400,00 30 840,00 375 240,00 

        344 400,00 30 840,00 375 240,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 100,00 2 180,00 67 280,00 

        65 100,00 2 180,00 67 280,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 200,00 180,00 11 380,00 

        11 200,00 180,00 11 380,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

329 355,00 18 130,00 347 485,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 500,00 14 510,00 133 010,00 

        118 500,00 14 510,00 133 010,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 060,00 1 810,00 32 870,00 

        31 060,00 1 810,00 32 870,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 800,00 1 810,00 41 610,00 

        39 800,00 1 810,00 41 610,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

680 650,00 50 270,00 730 920,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 100,00 1 450,00 23 550,00 

        22 100,00 1 450,00 23 550,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 600,00 3 980,00 82 580,00 

        78 600,00 3 980,00 82 580,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 600,00 900,00 11 500,00 

        10 600,00 900,00 11 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 450,00 40,00 5 490,00 

        5 450,00 40,00 5 490,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 342 742,06 43 900,00 386 642,06 

        342 742,06 43 900,00 386 642,06 

852     Pomoc społeczna 3 843 723,18 30 000,00 3 873 723,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6504



  85202   Domy pomocy społecznej 765 000,00 20 000,00 785 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

765 000,00 20 000,00 785 000,00 

        765 000,00 20 000,00 785 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

263 048,18 10 000,00 273 048,18 

    3110 Świadczenia społeczne 263 048,18 10 000,00 273 048,18 

        259 046,00 10 000,00 269 046,00 

855     Rodzina 6 201 541,50 38 100,00 6 239 641,50 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 664 162,50 38 100,00 702 262,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 000,00 36 280,00 373 280,00 

        337 000,00 36 280,00 373 280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00 1 090,00 72 090,00 

        71 000,00 1 090,00 72 090,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 400,00 730,00 9 130,00 

        8 400,00 730,00 9 130,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 936 211,29 4 941,30 18 941 152,59 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 445 127,62 4 941,30 450 068,92 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 833,11 4 941,30 134 774,41 

      FS Domysłów 3 500,00 300,00 3 800,00 

      FS Ostromice 1 000,00 4 758,00 5 758,00 

      FS Sierosław 182,70 -116,70 66,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 017 737,45 20 116,70 7 037 854,15 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 099 301,09 916,70 5 100 217,79 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 323,70 916,70 82 240,40 

      FS Domysłów 0,00 500,00 500,00 

      FS Sierosław 10 000,00 416,70 10 416,70 

  92195   Pozostała działalność 250 436,36 19 200,00 269 636,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 971,56 -300,00 59 671,56 

      FS Domysłów 1 500,00 -300,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6504



    4220 Zakup środków żywności 89 571,16 -500,00 89 071,16 

      FS Domysłów 1 500,00 -500,00 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 18 495,80 20 000,00 38 495,80 

        18 495,80 20 000,00 38 495,80 

926     Kultura fizyczna 1 157 148,95 5 494,18 1 162 643,13 

  92601   Obiekty sportowe 516 993,21 -4 758,00 512 235,21 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 763,40 -200,00 37 563,40 

      FS Ostromice 200,00 -200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 511,41 -4 558,00 12 953,41 

      FS Ostromice 4 558,00 -4 558,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 378 155,74 10 252,18 388 407,92 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 264,05 -200,00 63 064,05 

      FS Sierosław 200,00 -200,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 094,85 -100,00 27 994,85 

      FS Sierosław 100,00 -100,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

62 000,00 10 552,18 72 552,18 

      
FS Domysłów -Doposażenie placu zabaw w 
sołectwie Domysłów 

0,00 10 552,18 10 552,18 

Razem: 136 841 070,19 1 220 000,00 138 061 070,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6504



   PRZYCHODY BUDŻETU 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

6 340 498,82 0,00 6 340 498,82 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 12 209 501,18 1 220 000,00 13 429 501,18 

 
951 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

 
Razem: 25500000,0000 Razem: 1220000,0000 Razem: 26720000,0000 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/846/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 2 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6504



Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
             w złotych 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   26 720 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 6 340 498,82 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 13 429 501,18 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 3 950 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 3 000 000,00 

Rozchody ogółem:   4 000 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 2 500 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/846/23

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 2 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6504


	UCHWAŁA NR LXXXIII/846/23 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 2 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 zm. § 3


	§ 3
	zm. § 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 zm. § 4


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-06T13:03:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




